2

ДАЛЬНИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15
РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

Дальнего одномандатного избирательного округа № 15
	10 июня 2019 г.

	 №  1/1

О режиме работы окружной избирательной комиссии
Дальнего одномандатного избирательного округа № 15

в период выдвижения и регистрации кандидатов
на дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

В соответствии со статьей 12 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьями 19 и 27 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Дальнего одномандатного избирательного округа № 15 РЕШИЛА:
1. Установить режим работы окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного избирательного округа № 15 для приема документов, представляемых кандидатами для выдвижения и регистрации в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва в рабочие дни с понедельника по четверг – с 9.00 до 18.00 часов, в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов; в выходные дни – с 9.00 до 14.00 часов по московскому времени без перерыва.
В день истечения срока для представления кандидатами документов для регистрации (24 июля 2019 года) с 9.00 до 18.00 часов по московскому времени, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.
2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного округа № 15 в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Дальнего одномандатного округа № 15 Малушко Е.А.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	А.В. Чиж

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

	Е.А. Малушко